МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАДАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

23.05.2011

Об утверждении основной образовательной программы
начального общего образования

И268/1

На основании решения педагогического совета школы (протокол от 20.05.2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего
образования (далее ООП НОО) МОУ Мадаевской СОШ (Приложение).

2. Педагогическим работникам руководствоваться данной ООП НОО в своей
деятельности с 01.09.2011.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы

Верно
Директор школы

Н.И. Епифанова

Н.И. Епифанова